
 

            
     

Uchwała  Nr  LXVI / 801 /2006 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 27 czerwca 2006 r. 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2006 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, 
poz. 2104 zm. Dz. U. z 2005r. nr 169, poz. 1420 oraz Dz. U. z 2006r., nr 45, poz. 319) 
–  na wniosek Prezydenta Miasta Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 

§1 
  
1. Dokonuje się zmian w dochodach  budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały 
 

§2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2006 i przewidzianych w niej 
załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1, nr 2 i nr 3 do 
uchwały niniejszej. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 
 
 
 
 
 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta 
(-) Teresa Cabała 

 



Załącznik nr 1

do Uchwały Rady Miasta
Nr LXVI /801/2006 z dnia 27 czerwca 2006 r.

Zmiany w budżecie po stronie dochodów
( w zł.)

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenia
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 000

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 6 000

756

Dochody od osób prawnych,od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 40 000

75615

Wpływy z podatku rolnego,podatku leśnego,podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 40 000

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 40 000

852 Pomoc społeczna 48 500
85202 Domy pomocy społecznej 10 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000
85203 Ośrodki wsparcia 300

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 300

85212

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 28 400

0920 Pozostałe odsetki 2 000
0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 18 400

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 500

0970 Wpływy z różnych dochodów 500

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 5 500

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 500
85215 Dodatki mieszkaniowe 3 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000
85219 Ośrodki pomocy społecznej 800

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 800
Razem: 94 500

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta
                                                                              (-) Teresa Cabała



Załącznik nr 2

do Uchwały Rady Miasta
Nr LXVI / 801/ 2006 z dnia 27 czerwca 2006 r.

Zmiany w budżecie po stronie wydatków

( w zł.)
Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 6 000

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Poż. 6 000
wydatki bieżące 6 000

756

Dochody od osób prawnych,od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 40 000

75647
Pobór podatków,opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych 40 000
wydatki bieżące 40 000

801 Oświata i wychowanie 7 698

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 
oraz ośrodki dokształcania zawodowego 7 698
wydatki bieżące 7 698

803 Szkolnictwo wyższe 7 698
80309 Pomoc materialna dla studentów 7 698

wydatki bieżące 7 698
w tym:

2339

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 7 698

851 Ochrona zdrowia 17 000 17 000
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 17 000 17 000

wydatki bieżące 17 000 17 000
w tym:
wynagrodzenia 8 000
pochodne od wynagrodzeń 1 490

852 Pomoc społeczna 48 500
85203 Ośrodki wsparcia 300

wydatki bieżące 300

85212

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 34 300
wydatki bieżące 34 300

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 13 900
wydatki bieżące 13 900
Razem: 119 198 24 698
Ogółem zwiększenie wydatków: 94 500 x

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta
(-) Teresa Cabała



Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Miasta
                                                Nr LXVI/ 801/ 2006 z dnia 27czerwca 2006 r.

Zmiany w Załączniku nr 17/A do Uchwały Budżetowej
"Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej"

( w zł.)
Treść Zwiększenia Zmniejszenia

2. Przychody ogółem 133 700
w tym:
- wpływy z tytułu opłat i kar za usuwanie drzew i krzewów 133 700

4. Wydatki ogółem 313 700 180 000
Zadania ustalone przez radę gminy służące ochronie środowiska i gospodarce 
wodnej wynikające z zasady zrównoważonego rozwoju

- dofinansowanie kosztów oczyszczania ścieków bytowych powstających w 
wyniku funkcjonowania gospodarstw domowych, dowożonych samochodami 
asenizacyjnymi na oczyszczalnię ścieków przy ul. Wiklinowej w Nowym Sączu 60 000
Przedsięwzięcia związane z ochoroną wód
- dofinansowanie likwidacji zbiornika wybieralnego i wykonania przyłącza do 
istniejącej kanalizacji sanitarnej lub likwidacji przyłącza instalacji sanitarnej 
budynku do kanalizacji deszczowej i wykonanie wpięcia do kanalizacji 
sanitarnej 73 700
Przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody,w tym urządzanie i utrzymanie
terenów zieleni,zadrzewień,zakrzewień oraz parków
- zakładanie i rekultywacja zieleńców,urządzanie zieleni miejskiej 180 000
- zakładanie i rekultywacja zieleńców,urządzanie zieleni miejskiej 180 000
w tym:
- budowa deszczochronu w Lesie Falkowskim 27 400

Wiceprzewodnicząca  Rady Miasta
                                                                                                   (-) Teresa Cabała          


